[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» января 2023 г.
	 №  31-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании центра содействия малому и среднему предпринимательству в Северо-Енисейском районе, работающего по принципу «одно окно»»
В целях уточнения участников центра содействия малому и среднему предпринимательству в Северо-Енисейском районе, работающего по принципу «одно окно», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 08.05.2009 № 201-п «О создании центра содействия малому и среднему предпринимательству в Северо-Енисейском районе, работающего по принципу «одно окно» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 05.08.2009 № 340-п, от 01.10.2010 № 299-п, от 11.03.2011 № 71-п, от 04.09.2012 № 395-п, от 19.02.2013 № 52-п, от 13.12.2013 № 734-п, от 24.04.2014 № 138-п, от 12.08.2014 № 379-п, от 18.05.2015 №166-п, от 25.02.2016 №69-п, от 02.02.2017 №23-п, от 19.06.2018 №198-п, от 13.06.2019 № 207-п, от 18.01.2021 № 17-п) (далее - постановление) следующие изменения:
1) в табличной части приложения № 2 к постановлению, именуемому «Перечень участников центра содействия малому и среднему предпринимательству в Северо-Енисейском районе, работающему по принципу «одно окно»:

а) в строке 3 слова «Холоденко Г.В.» заменить словами «Сердюкова А.В.»;

б) в строке 9 слова «Токаренко И.А.» заменить словами «Шевцова Т.В.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
Глава Северо-Енисейского района

                     А. Н. Рябцев